
Nominativo Telefono Mail Incarichi

Zoè Maurizio - Segretario Responsabile 335/1277279 maurizio.zoe@intesasanpaolo.com

Referente per:

  - Piemonte e Valle d’Aosta

  - Divisione Insurance

  - Circolo Ricreativo 

Cassinelli Severina 335/1277278 titluis@libero.it

Referente per:

  - Direzione Regionale Lombardia

  - Direzione Centrale e ISGS di Milano/Assago/Sesto S.G.

  - Eurizon Capital

  - Progetto Comitato Aziendale Europeo

Fornari Stefano 348/2521995 stefano_fornari@er.cgil.it

Referente per:

  - Liguria ed Emilia Ovest

  - Mediocredito

  - Previdenza complementare

  - Salute e Sicurezza

Fumagalli Claudia 348/4114469 claudia.fumagalli@intesasanpaolo.com

Segretaria Organizzativa

Referente per:

  - Direzione Regionale Milano e Provincia

  - Banca Prossima

  - Assistenza Sanitaria

  - Dipartimento Comunicazione

Gabellotti Roberto 339/1914119 rgabellotti@fisac.it

Referente per:

  - Lazio, Sardegna, Sicilia, Toscana e Umbria

  - Divisione Private Banking

  - Assistenza Sanitaria

Malano Roberto 346/7570990 roberto.malano@intesasanpaolo.com

Referente per:

  - Direzione Centrale e ISGS di Torino/Moncalieri

  - Intesa Sanpaolo Group Services

  - Filiale On Line

  - Dipartimento Comunicazione

Meo Raffaele 339/8448139 raffaele.meo@bancodinapoli.com

Referente per:

  - Campania, Calabria, Basilicata e Puglia

  - Salute e Sicurezza

  - Politiche per il Mezzogiorno

Schiavon Federico 348/1302834 federico.schiavon@cgilpadova.it
Referente per:

  - Veneto, Friuli Venezia Giulia e Trentino Alto Adige  

  - Previdenza Complementare

Toffoletti Federica 333/8305989 fede.toffo@gmail.com

Referente per:

  - Marche, Abruzzo, Molise, Emilia Est e Romagna

  - Responsabilità Sociale d’Impresa

  - Formazione e Pari opportunità

Comitato di Consultazione:  Cassinelli Severina, Fumagalli Claudia, Fornari Stefano, Meo Raffaele

Comitato welfare, sicurezza e sviluppo sostenibile : Gabellotti Roberto, Malano Roberto, Schiavon Federico, Toffoletti Federica.

Intesa Sanpaolo - Segreteria di Gruppo 
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